Usr: suparvisor =

"

Rep: mpiPolizaContinua.

-

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA TIERRA CALIENTE

1

GUERRERO

' Péliza: D00266 Del 31/DIC./2019
Concepto: GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE ACURA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folioc Comprobacion de Gasto; 185 Gasto

per Comprobar: 268

hota de Impresidn
Pagina

Fechay | 08/ene./2020

09:.01 p. m.
2

Elabor6: supervisor

Beneficiario: DANTE NULP BERNABE ACUNA Cheque : TRASPASO A
TERCERQ
No Cuenta Descripcién de la cueata Cargo Abone Concepto del movimiento
G001 8240-501-01-101.37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente £1,015.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
0002 8240-501-01-101-37501-3 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $450.00 GC DANTE NULP BERNABE ACURA
0003 8240-301-01-161-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $450.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
0004 8240-501-01-101.37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente 5456.00 {C DANTE NULP BERNABE ACURA
0005 8240-501-01-10%-37501-1 VIATICOS EN EI PAIS G. Corriente $450.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
0006  8240-501-D1-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Carriente $510.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
0007  8240-501-01-101.37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente 3495.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
008 8240-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $222.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
G009 8220-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PA[S G. Corriente $1,015.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
G010 8220-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $450.00 GC DANTE NULP BERNABE ACURA
G011 8220-501-01-E01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $450.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
O0iZ  8225.561-01-101-37561-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrienie $450.60  OC DANTE NULF BERNABE ACUNA
0013 8220-501-01-10§-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $450.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
»\“"‘"'l_d 8220-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $510.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
i B220-501.01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Carriente $495.00 GC DANTE NULP BERNABE ACURA
uul6 B220-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente £222.00 GC DANTE NULP BERNABE ACUNA
0017  8250.501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corricnte $£1,015.00 GD DANTE NULP BERNARE ACUNA, Folio:
1083, Factura: 1066
0018  8250-501-01-101-37501-F VIATICOS EN EL PAIS G. Corrente $450.00 GD DANTE NULP BERMABE ACUNA, Folio:
1084, Factura; 2069
0019 8250-501-01-101-37501.1 VIATICOS N EL PAIS G. Comente $450.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Tolio:
10835, Factura: 2068
0020  B250-301.01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente £450.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1086, Factura: 2070
0021 R250.501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $450.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1087, Factura; 2471
G022 8250-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PA[S G. Corricnte £510.00 G DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1088, Foctura; 12484
0023 8250-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $493.00 GD DANTE NEJL® BERNABE ACUNA, Folio:
1089, Factura: A204472
0024 8250-501-01-10E-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $222.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1090, Factura; HOIA VERDE
0025 8240-50E-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrieate $1,015.00 G DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1083, Factura; 1005
0026 8240-501-01-101.37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente £250.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
EO84, Factura: 2069
G027  3740-351-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cortianite $256.06  GD DANTE NULP BERNABE ACURA, Folio:
1085, Factura: 2068
0028 8240-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $£50.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA. Folio:
I 1086, Factura: 2070
9 B240-500-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corsiente $250.00  GD DANTE NULP BERNABE ACURNA, Folio:
s 1087, Facturn; 2071
G030 8240-501-01.101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $210.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
FO88, Factura; 12484
0031 8240-501-01-501-37501-I VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente 549500  GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1089, Factura: A204472
0032 8240-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente £222.00 GD DANTE NULP BERNABE ACURA, Folio:
1099), Factura: HOIA VERDE
0033 5137-37501 VIATICOS EN EL PA{S $1,615.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1083, Factura: 1006
0634 513737501 VIATICOS EN EL pals $450.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1084, Factura: 2069
0035 513737501 VEATICOS EN EL PAfS $450.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA., Folio:
1085, Factura: 206E
0036 5137-3750% VIATICOS EN EL PAlS $450.00 GD DANTE NULPF BERNABE AGUNA, Folio:
1086, Factura: 207¢
0037 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $450.00 GI} DANTE NULE BERNABE ACUNA, Folio:
1087, Factura; 2071
(G038 5137-37501 VIATICOS EN EL PAlS $510.00 GD DANTE NULF BERNABE ACUNA, Folio:
1088, Factura: 12484
0039 513737501 VIATICOS EN EL PAIS $495.00 GD DANTE NULF BERNARE ACURA, Falio;
1089, Factura: A2044772
G040 513737501 VIATICOS EN EL PAIS $222.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1090, Facura; HOJIA VERDE
0041 2112-1-000109 SERVICIO ALSQ, SADECV $435.00 GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1089, Factura: A202472
0042 2112-1-000312 CHILPANCINGO TN SA DE CV $510.00 GD DANTE NULP BERNARE ACUNA, Folio:

1088, Factura; 12484



Usr: supervisor

Rap: rptPelizaCentinua,

Concepto: GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio Comprobacién de Gasto: 185 Gasto

+

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA TIERRA CALIENTE

!

GUERRERO

Pdliza: DO0266 Del 31/DIC./2019

por Comprobar: 268

hara de Impresion
Pigina

Elaboré: supervisor

Beneficiario: DANTE NULP BERNABE ACUNA Cheque : TRASPASO A
TERCERO
No  Cuenia Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0043 2112-19000628 NULP BERNABE DANTE $22200  GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio-
1090, Facturz; HOJA VERDE
0044 2112-1-006634 BALDEMAR PINEDA SANTIBANEZ 8L0I5.06  GD DANTE NULP BERNABE ACUNA. Folio:
1083, Faetura: 1006
0045 2112-1-600642 HOTEL VILLA ESMERALDA SADE 345000  GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1084, Factura: 2069
0046 2112.1-000642 HOTEL VILLAESMERALDA SA DE $450.00  GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio;
10835, Factura: 2068
0047 2112-1-000642 HOTEL VHLLA ESMERALDA SADE $450.00  GD DANTE NULP BERNABE ACUNA. Folio:
1086, Factura: 2070
0048 2112-1-000642 HOTEL VILLA ESMERALDA SADE $450.00  GD DANTE NULP BERNABE ACUNA, Folio:
1087, Factusa; 2071
8049 8260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAJS G. Corriente 51,015.00 GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
0050  8260-501-01-401-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cordente 8450.00 GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
A8 8260-501-08-101-37505-1 VIATICOS EN EL PAS G. Confente $450.00 GE DANTE NULP BERNABE ACURA
{ ! 8260-501-01-101-37501-1 VIATICOS BN EL PAIS ¢, Corriente $450.00 GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
wupd  B260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cosriente $450.00 GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
00654 B260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Carriente $510.00 GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
0055 8260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $495.00 GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
0056 8260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PA1S G. Corriente $222.00 GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
0057  8250-501-01-10£-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente SL,CI3.00  GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
0058  £250-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $250.00  GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
0059 8250-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $230.00  GE DANTE NULP BERNARBE ACUNA
0060  8250-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2430.00  GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
0061  B250-501-01-161-37501-] VIATICOS EN EL PATS . Corriente $450.00  GE DANTE NULP BERNABE ACURA
0062 8250-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 351000 GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
0063  8250-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 549500  GE DANTE NULP BERNABE ACURA
0064  8250-501.01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $22200  GE DANTE NULP BERNABE ACUNA
0065 8270-501-¢1-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,015.00 GP DEPQSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacida de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
0066  8270-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Carriente £450.00 GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 0%12/2019, Folio
Cotnprobacidn de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
0067 8270-501-01-101-3750%-1 VIATICOS EN EL PAIS 6. Corriente $450.00 GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Coinprobacion de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
D068 8270-501-01-F31-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $450.00 GP DEPOSITO A LIC, DANTE NULP BERNABE
4 i ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
L Comprobacitn de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
" 268
0069 8270-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $450.00 GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacitn de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
0070  8270-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $£510.00 GP DEPOSITO A LIC, DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTAFEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacion de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
G071 3270-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $495.00 GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNACTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacidn de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
0072  8270-501-01-10%-37501-1 VIATICOS EN EL PAI$ G. Coriente $222.00 GP D~EI’OSI'I'0 ALIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Fotia
Comprobacion de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
6073 8260-501-81-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,015.00  GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacion de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
0074 8260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Carriente $45,00  GF DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNARE

ACURNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacion de Gasto: 185 Gasto por Comprobar;
268

Fecha y | 08/ene. /2020
09:01 p. m.
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Fete UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA TIERRA CALIENTE Fecha y | 08/ona./2020
Usr: supervisor i . GUERRERO hora de [mp;:sii: 09:21 p.m.
Rop: miclizaContinlo, , Péliza: D00266 Del 31/DIC./201S ¥

Concepto: GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE ACUNA CTA F EDERAL 02/12/2019, Folio Comprabacion de Gasto: 185 Gasto
por Comprobar: 268

Beneficiario: DANTE NULP BERNABE ACUNA Cheque : TRASPASO A
TERCERO
No  Cucnta Descripeiin de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0075 B260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 545000  GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE

ACUNA CTA FEDERAL 02/12:2019, Folio
Comprobacidn ds Gaslo: 185 Gasto per Comprobar:
268

0676  8260-501-01-10£-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $430.00  GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacion de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
0077  B260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAS G. Corriente $450.00  GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacida de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
0678  8260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS 6. Comiente $310.00  GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNARE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacidn de Gasto: 185 Gasto por Comprobar;
AT 268
) 8260-501-01-101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $495.00  GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNARE
ACUNA CTAFEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacién de Gusto: 185 Gasto por Comprobar:
268
0080  8260-501-01-F01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cotriente $322200  GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacitn de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268
0081  2112-1-000109 SERVICIO ALSO, SBADECV 8495,00 GP DEPOSITO A LIC, DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacién de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268

0082  2112-1-000312 CHILPANCINGO INN SA DECV $510.00 GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 021272019, Folio
s st m i fie B 2anbnt POE £ Yord e Tl AT T, R
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268

0083  2112-1-000628 NULP BERNABE DANTE $222.00 GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE

ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Foliv
Comprobacidn de Gusto: 185 Gasto per Comprobar:
268
0084 2112-1.000634 BALIDEMAR PINEDA SANTIBANEZ $1,015.00 GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/2019, Folio
Comprobacién de Gaslo: 185 Gasto por Comprabar:

b8
0085 2112-1-009642 HOTEL VILLAESMERALDA SA DE $1,800.00 GP DEPOSITO A LIC, DANTE NULP BERNABE
ACUNA CTA FEDERAL 02/12/20 19, Foliv
Comprobacitn de Gasto: 185 Gasto por Comprobar;
ST 268
; /1123000058 DANTE NULP BERNABE ACURA 84,04200  GP DEPOSITO A LIC. DANTE NULP BERNABE
. ACUNA CTA FEDERAL 0211272019, Folio
Comprabacién de Gasto: 185 Gasto por Comprobar:
268

Sumas iguales => 824,252.00 524,252.00

RAIN CISNEROS TOLEDG REVISO: LIC, DANTE NULP BERNABE ACUNA

ELAB%

JEFE DE DEPARTAMENTO DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS UTTC
AUTORIZO: DRA. SORAYA ERIZA PINEDA, Vo. LA VAN RUMBO DIAZ
RECTORADE LA UTTC COMISARIO DE LA UTTC

Eiabord: supervisor



Faiio Fiscal: A30F9858-7323-45E1-90AA-

1023BE1B9A0CD

Fecha y hora de Emision: 2018-11-30717:22:50

No. de serie del certificado del Emisor: 00001 0(}00004088925'}'2

Fecha y hora de Certificacion: 2019-11-30T17:23:08

Tipo de CFDI: | Folio: 1006
Emisor Receptor
SALDEMAR PINEDA SANTIRANEZ UNIVERSIDAD TECNCLOGICA DE LA TIERRA CALIENTE
RFC: PiSB780124DFA RFZ: UTT150602889
Cantidad No. Clave Concepto Unidad de Precio Importe
ldentificaci Medida Unitario
on
1 90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 28/11/2019  E48- $875.00: $875.00
Restaurante Unidad De :
s Senvicio
Cantidad Con Letra: UN MIL QUINCE PESQS 00/100 M.N. Subtotal $875.00
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Farna De Pago: 01 - Efectivo VA {16%) $140.00
Condiciones de Pago: Contado
Regimen Fiscal: 612 - Persongs Fisié:asE con éﬁxctividaggggmpresariales y Profesionzles Ret. IVA $0.00
ugar de Expedicion: 4
Uso del %FDE: GO03 - Gastos en general Ret. ISR $0.00
IEPS $0.00
Total $1,015.00

L, MSENAJAFT

Wihgiw==

Cadena Original del Timbre

111.0|A30F9858-7323-45E1-80AA-1023BE 1BIADD[2018-11-
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Sello Digital del Enisor

Sello Digital del SAT
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ESTE DOCUMENTOQ ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD}

LogSys: Agencia de Desarrollo de Sistemas Computacionales y Sitics Web

WWW.I0GSYS.mx
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AT

SERIE: B
FOLIO: 2069

u@iﬂ‘m’ FECHA: 2B/11/2019 15:44:41
C}K“y}ﬁf @d‘fﬁﬁ?ﬁfé&? Documento Yalido

UNNERSIDAD TECNOLOGICA DE LA TIERRA

Cliente: CALIENTE

RF.C UTT1505028R29

DomicHio: CARR CD. ALTAMIRANG-TLALCHAPA KM 2 No, SiM

Teléfono: Colonia! LOS LIMONES cr: 40854
Ciudad; Cudad Altamicano Estada: Guemero Pais: México
Lugar de expedicién: 39165

HOSBPEDAJE
CORRESPONCE Al DIA 26 DE NOVIEMBRE

SERVIGIC 2018, ars.16
CORRESPONDE AL DIA 26 DE NOVIEMBRE
2018,
SUBTOTAL 378,16
ENTOQS CINCUENTA PESOS D0/100 LE.H 11.34
LV.A. 60.5(
TOTAL. 450,901

SEsiE dotiumant; F Feiranbnlicol Wi de un BFDI
*Efectes fiscales al pago

m

Serie del Certificads del emisor | 0000100000G408337565
Folo fiscal, | 95E3B41{A-AE28-4008-2EDG-B7707133232ED
Mo do Serie dil Certdlcado del SAT; | O0001000G00404486074

Fecha y hora de cadificacion: | MNoviembre 28 7§14 - 154450




SERIE, B
FOLIO: 2068
FECHA: 28/11/2019 15:42:26

@%gﬁ;{ @&f}?f@’?’};g‘w@ [Documento Vatido

UNIVERSIDAD TECNCLOGICA DE LA TIERRA

Cliente: CALIENTE

RF.C.: UTT15060286B0

Domicilio: CARR CD. ALTAMIRANG-TLALCHAPA KM 2 o, SAY

TFeléfono: Colonia: LOS LIMONES CP: it
Cludad: Ciusdad Alamiraro Estado: Guerrero Pais: México

lugar de sxpedicion: 38105

HOSPEDAJE
CORRESPONDE AL DIA 25 DE NOVIEMBRE
100] servicto | z01s. 378.16 37815
CORRESPONDE Al DIA 25 DE NOVIEMBRE
2015,
SUBTOTAL 37810
CUATRGCIENTOS CINCUENTA PESOS 00100 e T3
4 VA, 50,50
TOTAL 450,04

IERMraRmEn ke Gr i T ireskatanian i
*Efectos fiscales al pago
3]

Sere del Certficado det emisor: | 00001CU00004G8837563
Folio fisgal: | Fi50BS44-0F8F-09F-8TRR-8F 764205508
Ne da Serie del Cerlificada tel SAT: | 00001000000404486074

Fecha v hem de cetlificncion: | Nevembre 278 2019 - 1547238

s

&N




SERIE: B
FOLID; 2070
FECHA: 28/11/2018 - 5.46:50

[Documento Vélido

UNIVERSIDAD TECNCLOGICA DE LA TIERRA

Eliente: CALIENTE
RFEC.: UTTHEOCO25RG

Demicilio: CARR CD, ALTAMIRANC-TLALCHAPA €8 2 No. SN

Teléfono: Colonia: LOS LIMONES Lt I AG554
Cludad: Ciudad Allamirann Estado: Guerrero Fals: Mexico

Lugar te expedicién: 30105

HOSPEDAJE
CORRESPONDE AL DIA 27 DE NOVIEMBRE
SERVICIO 2019, 378,18 378.16
CORRESPONDE AL DIA 27 DE NOVIEMBRE
2018,
SUBTOTAL. 378.1
CUATRGCIENTOS CINCUENTA PESOS DG/100 M., LS.H 11.34
LV.A 60,50
TOTAL 450.0

WS NS FORTREEMALIGT HDprese delin CEDIL
*Efectos fiscales af pago
o

Sene del Centificado det enssar: | (0D01000000403837565
Folio fiscal. | (C528637-436EE34-Ba4D-07BCFERSRTHL
Mo da Sorie def Cerificado del SAT, | 060010000004 04486074

Facha y hora de canificaciér | Movembre 28 7019 . 1547:00

siln S oDl THAG T

R Sy
IMGAY 0T

Fod Colim AL skl
UOLGACIIR40 14




: 'F}i;_:,"ti";r_a :
SERIE. B
FOLIO: 2071

e
Qjﬁ% @fﬁg FECHA: 28/11/2010 ~5:40:06

&{Q;g%y @Q?ﬁg?ﬂ*&%? |Documento Valido l

UNNERSIDAD TECNCLOGICA DE LA TIERRA

Cliente: CALIENTE

RF.Ce UTT{506028B9

Domicilio: CARR CD. ALTAMIRANGO-TLALCHAPA KB 2 No, S

Teléfano: Colaniz: LOS LIMONES C.P: 40554
Cludad: Ciudad Altamirans Estado: Guerero Fais: Menico

Lugar de sxpedicién: 38105

HOSPEDAJE
CORRESPONDE AL DIA 28 DE NOVIEMBRE

SERVICIO 2019, 378,16
CORRESPONDE AL DIA 28 DE NOVIEMBRE
2019,

SUBTOTAL 378.1

CIENTOS CINCUENTA PESOS 00400 LS.H 11.34
LV.A. 50,50

TOTAL. 450.0(]

Glel Y
al pago

38 de i GrDL

o1

Serie det Certificado del esisor | 0O0010000004088378455

Foto fiscal | F3E7EREA-CIDCB38-BIBG-ACASABL4EROD

No de Serie del Cortficadn del SAT: | 000010000D0404I85074

Fecha y bora da cerificasidn | Novembre 28 7049 - 154918




" CHILPANCINGO IMN SA DE CV-

Tipo de Comprobante: I, Ingreso

DATOS DEL EMISOR:

CIN150802UZ2 ! Folio Fiscal C7at23a2-faTa4007-2255-9d1a763408b4
neda Serie det Cert. del SAT 00001000000404399419

. . Fecha y hora de certificacion 27/11/2019 08:04:14p. m.
Lugar de expedicion: 29010 Mexico, Guerrero Y ] 1y P

Regimen Fiscal:
601 General de Ley Parsonas Morales

Mexico, 27 de NOVIEMB
N® Certificado 00001900000407698529
Serle v fofio interno HINNCH 12484

Metodo de Pago: PUE Pago en ung sola exhibicidn

Version: 33

Datos del Cliente:

Nombre UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA TIERRA CALIENTE
R.F.C. UTT150602589
Uso CFDI G03

1.00 Consumo de Alimentos del dia 27/11/2019, Ticket 151524, SERVICIO 435,66 E48 20101500 439.66
Moneda: MXN
Forma de pago: 01 Efective
Importe con Letra :( QUINIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.)
Numero de Ticket: 151524 Condiciones de Pago: Contado Sub Total 439.66
LV.A, 16.00 % 70.34
Total

Sello digital del CFDI
Dpj3KUGhCadwl-GriwxR7XQII2ko6Terwq 2/56q LmSk8ghH -+ qioCyid2ebdIvViUhJaWWXUDYcpReufCloEugRrivsBIAla
12taNXEIYnSDSCRELTIBTYWo?B0CT s14mEuisege3MIVrnGAtr cL.od368EgpogzCed War+ BWVpOSTEL W+ TROSPEgMe/
NAqUIEVYLVZBLLOBRaGYU40swiqIPFCEPHOGp70Y IUpwiB7IwWSIVSoPHWOTcBYNYPVii1069F3 1 3TOIUoMtrFe6sphRfe
IRNIRyPYIKZy4 +ifsCRIDwmIOTBWeWOHSwINSBirsl LevSppEhipQ==

Sello del SAY

V+LYVRCSEZ25IHOUaD44T 1110e8QdxnoyR5uvYkErUuwQedr LpXrUpi BmlivA3QHS ftoCA LclvsDAGpLOM SEpWaeMa
40ZH3cEX3BInSWIOTQOSEPSARGZQUEAHEPVM20hrZTnSmESqnivAIMIZWXIMQSrkgaFv ZdvaNW2 0P sl 628vgaF1Z .
pDeCxru+PNFMTLII3GW) LIbYxDhS3[tpsv/ob+bGNeldLeOTIHENE2XjCoSR46gGmetl zXInwEUPICwIygPRpUZchuOM
hiNeCafiDhTOKGESIS) 7 wD3pldmAmMIFALGUAHIINL/Zol/NisyQoXZbviikiw==

Cadena original def complemento de certificacitn digital del SAT

|11.1|c7af2342-fa7a-4dd7-ae55-9d 1a7b3408b4] 2019-11-27T20:04: 14|MIS1 112095W0 | D IKUGhCqdwl- W XWiR7XQIT 2k
06Terwq2/56q1mSk80hH-+gjoCyidZesdKvWillhlgWVXUDY ephvufCloEtjugrrMsbiAla L iaNXEIYnStDsCR51 TIBTyWo700
CTs1dmbuXxge3MIVrhGAtcLo936BEgpaSDCod W+ EWVPOSIELw+TrmRISPEGMe/NAGujIVyLV2BLBOBRaGyU40swigd